证券代码：300475        证券简称：香农芯创        公告编号：2022-009

香农芯创科技股份有限公司

关于变更公司网站域名及电子邮箱的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为加强品牌建设,提升品牌形象和认知, 香农芯创科技股份有限公司（以下

简称“公司”）准备启用新的网站域名,并对公司网站进行调整更新,同时对电

子邮箱进行相应调整,现将具体变更情况公告如下:

变更内容 变更前 变更后

网站域名 www.ahjlcd.com www.shannonxsemi.com

电子邮箱 ahjlcd@126.com ir@shannonxsemi.com

变更后的网站域名、电子邮箱将于 2022 年 1月 24日启用，原公司网站域

名、电子邮箱同步停用。除上述网站域名和电子邮箱变更外，公司地址、电话

等其他联系方式保持不变，敬请广大投资者注意。

变更后的联系方式如下：

地址：安徽省宣城宁国经济技术开发区创业北路 16号

电话：0563-4186119

    公司网址：www.shannonxsemi.com

    电子邮箱：ir@shannonxsemi.com

特此公告。

                           香农芯创科技股份有限公司董事会

                                           2022 年 1月 24日